平成３０年１０月１日

上 田 市 長　殿

ホテル宿泊証明書

コンベンション会議開催に伴い、当該ホテルへ下記のとおり宿泊したことを証明いたします。

記

１　ホテル名　　　　　ホテル上田
２　会 議 名　　　　　第40回全国観光戦略会議
３　期　　間　　平成３０年９月２８日（金）から

平成３０年９月３０日（日）まで

４　宿泊者数　　国内宿泊者数　　６００　人
　　　　　　　　国外宿泊者数　　　　　　人
　　　　　　　　　　計　　　　　６００　人
平成３０年１０月１日

ホテル名　ホテル上田　　　　　　　　　　印

平成　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

上 田 市 長　殿

ホテル宿泊証明書

コンベンション会議開催に伴い、当該ホテルへ下記のとおり宿泊したことを証明いたします。

記

１　ホテル名
２　会 議 名
３　期　　間　　　　　　年　　月　　日（　）から

　　年　　月　　日（　）まで

４　宿泊者数　　国内宿泊者数　　　　　　人
　　　　　　　　国外宿泊者数　　　　　　人
　　　　　　　　　　計　　　　　　　　　人
　　年　　月　　日
ホテル名　　　　　　　　　　　　　　　　印
※　１ページ目が記載例で、２ページ目が提出用です。

申請書の記載例

ホテル名を記載してください。

宿泊ホテルのホテル印を押印してください。

宿泊施設が複数ある場合には、宿泊施設１か所につき１枚の宿泊証明書を提出してください。